

Obec Věrovany

Rakodavy 325 , 78375 Věrovany

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: VER-184/2017Musilová

Spisová značka:

Vyřizuje:

Ivana Musilová

Tel:

585 964 260

E-mail:

musilovaivana@gmail.com

Datová schránka: pkebv8j

Datum:

4.4.2017

M. A.

Žádost o informace 106/1999 Třídění odpadu

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

ad 1) 548 ks svozových míst, místní poplatek za odpady je stanoven na Kč 490,- / osobu a rok, smluvní platba od malých živnostníků je ročně ve dvou výších, a to Kč 1200,- a Kč 1800,-/rok

ad 2) třídění odpadů je zajištěno stále umístěnými kontejnery a sběrným místem na biologický odpad. Dle zákona je 2x ročně prováděn externí firmou sběr a svoz nebezpečných a velkoobjemových odpadů.

ad 2a) sběrná místa – 5 ks, sběrný dvůr 1 ks

ad 2b) papír, bílé a barevné sklo, plast, kovy , biologický odpad a textil


ad 2c) 29 ks sběrných nádob, velikost 1100 l , plast

ad 3) ano, máme 14 ks kontejnerů pronajatých od fi Marius Pedersen,a.s., Hradec Králové na papír a plasty a jsou 1100l

ad 4) Marius Pedersen, a.s., Hradec Králové

S pozdravem

Ivana Musilová


OBEC VĚROVANY, RAKODAVY 325
783 75 VĚROVANY
DIČ: CZ00635707
č. s.: 1801050379/0800
tel./fax: 585 964 260